
科目名 国際ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ学部 科目番号 9999999 回答数
担当教員 受講生数

                                                                             
No. ① ② ③ ④ ⑤ 評価点数

1 46 52 12 0 1 4.28

2 43 40 24 3 1 4.09

3 30 34 40 5 2 3.77

4 26 41 36 6 2 3.75

5 15 20 52 2 22 3.04

6 33 43 29 4 2 3.91

7 23 41 42 1 4 3.70

8 29 59 20 1 2 4.01

9 25 62 23 0 1 3.99

10 31 61 13 3 3 4.03

11 82 38 5 12 8 -

12 29 46 32 3 1 3.89

13 105 5 1 - - -

14 12 10 51 7 31 2.68

15 9 6 93 1 2 3.17

16 30 40 35 5 1 3.84

① ② ③ ④ ⑤
5点 4点 3点 2点 1点
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2020年度前期　国際ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ学部　学修アンケート (選択式・科目別) 【実習科目】

◇実習環境や教授方法に関する質問
　 この実習では、安全に対する指導や配慮が十分になされていましたか。

　 教員は、興味や関心が持てる実習となるよう工夫をしていましたか。

　 この実習では、課題への集中度を高める指導や工夫がなされていましたか。

　 この実習では、グループ割が適切になされていましたか。

　 あなたは、この実習に対する担当教員の意欲や熱意を感じましたか。

◇授業への取り組みに関する質問
　 あなたは、この実習に意欲的に取り組みましたか。
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   414

設問内容

◇学修の成果に関する質問
　 この実習は、学修の目標（GIOまたは目的）及び到達目標（SBO)が明示されましたか。

　 この実習における学修の目標（GIOまたは目的）はわかりやすく到達可能な内容でしたか。

　 あなたは、この実習のシラバスに記載されている学修の目標（GIOまたは目的）をどの程度達成で
きましたか。

　 あなたは、この実習を受けて満足しましたか。

　 実習書や配付資料は、実習を進めるうえで効果的に用いられていましたか。

　 あなたが、この実習を通して身についたと思うことは何ですか。〈複数回答可〉

【オンライン授業について】
　 あなたはオンライン期間中のこの授業を、主にどの機器を用いて受けていましたか。

　 教員のアップした動画やTeamsやZoomのビデオ授業で、画質や音質に問題はありましたか。

　 オンライン期間中のこの授業の課題の量についてはどうでしたか。

　 あなたはオンライン期間中のこの授業を受けて満足しましたか。

評価点数

1

2

3

4

5
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

12

14

15

16

国際ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ学部

1

2

3

4

5
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

12

14

15

16

国際ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ学部全体（実習科目）

1

2

3

4

5
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

12

14

15

16

国際ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ学部全体（実習科目）
国際ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ学部


